

اخبار کوتاه

استقلال در خطر کسر امتیاز و حذف از آسیا



عضو هیات مدیره باشگاه استقلال احتمال کسر امتیاز از استقلال و حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا را رد نکرده اما گفت که کارهایی برای حل مشکل در حال انجام است.

به گزارش ایسنا، پس از اعلام خبر حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل شکایت پروینچ، کامران منزوی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال توضیح داد. او در این خصوص گفت: دیشب جلسه هیات مدیره داشتیم و آقای فتحی گزارشی را اعلام کردند. خوشبختانه وزارت ورزش و شخص وزیر وارد قضیه شده‌اند و قضیه ملی است و قضیه باشگاهی نیست.

وی تأکید کرد: پروینچ، پاپچ استقلال شده است! نماینده‌ای به محل استقرار فدراسیونبین‌المللی فیفا اعزام شده و منتظریم اخبار خوش به ما برسد.

منزوی یادآور شد: وزارت امور خارجه نیز در این زمینه بسیار زحمتکشیده و کار گروهی خوبی انجام شده است. امیدواریم در کوتاه‌ترین زمان ممکن این پرونده به جای خوبی برسد.

او در پایان صحبت‌هایش، احتمال کسر امتیاز و حذف استقلال از آسیا را رد نکرد و اعلام کرد که اصل خبر را تکذیب نمی‌کند چون تا این لحظه استقلال نتوانسته پرونده را حل کند.

ماجرای استغفای عبدالله ویسی چیست؟

سرپرست باشگاه شاهین شهرداری بوشر هر می‌گوید یک اختلاف درون باشگاهی علت استغفای عبدالله ویسی بوده و قرار شده تا ویسی به شاهین بازگردد. به گزارش ایسنا، خبری مبنی بر استغفای عبدالله ویسی از سمت

سرمری‌گری باشگاه شاهین شهرداری بوشر منتشر شد.

در همین رابطه سعید منیر، سرپرست باشگاه شاهین شهرداری بوشر درباره استغفای عبدالله ویسی اظهار کرد: یک اختلاف نظر درباره یک ابلاغیه باشگاه وجود داشت و موجب شد تا آقای ویسی از سمت خود استعفا دهد. او ادامه داد: طبق برنامه‌های پیش رو، ما سه روز تمریناتمان تعطیل است و طبق صحبت‌هایی که با آقای ویسی انجام دادیم، ایشان صد درصد به اردو و مسابقات چهارجانبه شیراز به تیم اضافه خواهند شد.

شفر تهدیدش را عملی کرد

سرمری پیشین استقلال، پرونده‌اش با این باشگاه را به فیفا ارسال کرد تا آن‌ها برای وصول مطالبات این مرسی آلمانی اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، وینفرد شفر، سرمری پیشین استقلال در تاریخ ۱۷ خرداد در پستی اینستاگرامی اعلام کرد که به خاطر بی‌توجهی مدیران استقلال تصمیم گرفته که به مراجع قضایی فیفا برای وصول مطالباتش از آبی‌های پایتخت شکایت کند. همچنین او در همان تاریخ قراردادش را به صورت یک طرفه با استقلال فسخ کرد.

پس از این قضایا و خروج شفر از ایران، این سرمری آلمانی تیم جدیدش را هم انتخاب کرد و به بنی‌یاس امارات پیوست اما خبری از شکایت رسمی شفر به فیفا نشد. با این حال او در نهایت تهدید خودش را عملی کرد و پرونده‌اش را برای رسیدگی به فیفا فرستاد تا رسماً از استقلالی‌ها شکایت کرده باشد.

جدایی همام طارق از استقلال

بازکن عراقی استقلال از این تیم جدا شد. همام هافبک ملی پوش و عراقی فصل گذشته استقلال، بعد از توافق با مسئولان استقلال، از این تیم جدا شد و فصل آینده آبی‌پوشان را همراهی نمی‌کند.

باشگاه استقلال ضمن تشکر و قدردانی از این بازیکن، برای او آرزوی موفقیت در ادامه دوران حرفه‌ایش را دارد.

همام با پیراهن استقلال ۱۴ بار به میدان رفت و موفق به زدن گل هم شد.

تمایل امیری برای بازگشت به پرسپولیس

وحید امیری برای بررسی پیشنهادهات خود وارد ایران شد تا تصمیم نهایی را برای فصل آینده‌اش بگیرد.

به گزارش مهر، وحید امیری پس از فسخ قرارداد خود با باشگاه تریبوزان اسنیور ترکیه به تهران بازگشت تا پیشنهادش را بررسی کرده و تصمیم نهایی را برای ادامه دوران فوتبالی اش بگیرد.

هافبک تیم ملی فوتبال ایران که از تیم های سپاهان اصفهان، تراکتور تبریز و ذوب آهن پیشنهاد دارد تمایل خود را برای بازگشت به پرسپولیس نشان داده است.

امیری با وجود اینکه از دو تیم باشگاهی در قطر نیز پیشنهاد دارد به لرستان می رود تا چند روزی را در زادگاه خود به استراحت ببرد.ازد و از طریق مدیر برنامه هایش پیگیر پیشنهادتیم های ایرانی است. امیری در حالی دوست دارد به پرسپولیس باز گردد که ایرج عرب مدیرعامل این باشگاه مذاکرات جدی با وی انجام نداده است و تنها یک بار به مدیر برنامه های این بازیکن قبل از جدایی از تریبوزان تماس گرفته و خواهان برگزاری جلسه در باشگاه شده است اما امیری با توجه به نامشخص بودن وضعیت خود با تریبوزان تصمیم گرفت مذاکره را به بعد از فسخ قراردادش موکول کند.

عرب هم پس از جدایی هافبک تیم ملی از تریبوزان هیچگونه تماسی با وی نگرفته است تا این بازیکن از بازگشت به پرسپولیس دور بماند.

تمامی این مسائل باعث شده تا مدیربرنامه های امیری مذاکرات جدی خود را با سپاهان، ذوب آهن و تراکتور ادامه بدهد تا این بازیکن در صورت تصمیم نهایی نسبت به حضور در فوتبال ایران یکی از این مشتریان خود را انتخاب کند.

علیپور و بیرانوند راهی ترکیه شدند

برخلاف شایعاتی که در خصوص جدایی دو ستاره پرسپولیس پیش از اردوی ترکیه وجود داشت، علیپور و بیرانوند با حضور در جمع دیگر بازیکنان، اکنون در فرودگاه حاضر هستند.

به گزارش «ورزش سه»، علی علیپور و علیرضا بیرانوند دو بازیکنی بودند که طی روزهای ابتدایی تمرینات پرسپولیس برای فصل جدید حاضر نبودند و به دنبال مسیر جدایی خود بودند.

با این حال با توجه به عدم توافق شکل گرفته، اکنون این دو بازیکن در اردوی استانبول نیز تیم را همراهی خواهند کرد و به دنبال این خواهند بود تا هماهنگی لازم را در ادامه شکل دهند.

با این حال برخلاف شایعات شکل گرفته درباره جدایی این دو بازیکن از پرسپولیس و عدم همراهی آنها در سفر به ترکیه، آنها در فرودگاه حاضر شده‌اند و تیم را در این اردو در حال حاضر همراهی خواهند کرد.

تیم ملی والیبال ایران برای اینکه بتواند صعود خود به مرحله نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ را تا حدودی قطعی کند، باید بازی نخست دور گروهی مرحله نهایی مقابل لهستان را با برد پشت سر بگذارد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران پس از درخشش در دور مقدماتی مسابقات لیگ ملت‌های والیبال، ۲۰۱۹ توانست به عنوان تیم دوم جدول رده‌بندی راهی دور نهایی شود. طبق برنامه بازی‌ها در دور گروهی مرحله فینال ایران با تیم‌های لهستان و برزیل هم گروه شد. در پایان مرحله مقدماتی ۵ تیم به علاوه آمریکا (میزبان) جواز حضور در دور نهایی را یافتند که به این ترتیب در گروه اول تیم‌های فرانسه، آمریکا و روسیه و در گروه دوم تیم‌های برزیل، ایران و لهستان از ۲۰ تیم بره مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند تا دو تیم برتر هر گروه راهی مرحله نیمه‌نهایی شوند.

با اعلام فدراسیون جهانی تنها بازی‌های رده‌بندی و فینال برگزار می‌شود و برای رده پنجم و ششم مسابقاتی برگزار نخواهد شد. نگاهی به وضعیت رقبا و حرفیان ایران چشم انداز بهتری را درباره بازی‌های پیش رو ملی‌پوشان ترسیم می‌کند.

ایران ، لهستان، جمعه ۲۱ تیر ساعت ۲۰:۲۰

نخستین بازی تیم ملی ایران در این مرحله پس از یک روز استراحت بیشتر نسبت به رقبا برگزار خواهد شد. ایران در نخستین بازی خود باید به مصاف تیم ملی لهستانی برود که در بازی اول خود مقابل تیم ملی برزیل قرار خواهد گرفت. لهستان در این دوره لیگ ملت‌های والیبال از تمام ستاره‌های خود استفاده نکرده‌بود و ایران نیز توانست در هفته سوم دور مقدماتی که به میزبانی ارومیه برگزار شد، با نتیجه سه بر دو این تیم را شکست دهد.

پرسپولیس و استقلال برای کسب موفقیت در سال جاری تنها به یک مولفه مهم نیاز دارند؛ حمایت همه جانبه. به گزارش «ورزش سه»، به سان همه بازارهای نقل و انتقالات تابستانی، هواداران علاقمند به انتقال ستاره‌های بزرگ به تیم مورد علاقه خود هستند و در این میان شنیدنی کیفیت فنی و مهم تر از آن نیاز سرمری در اولویت چندم برای برخی قرار می‌گیرد. در رقابت جذب ستاره، گاهی مدیر یا سرمری خلاف میل باطنی شاید بازیکنی را تنها برای دلخوشی و البته کاهش اعتراضات جذب کند. اما تنها چند هفته دیگر این تب و تاب شددید فروکش می‌کند و رقابت اصلی بین تیم‌های مدعی آغاز خواهد شد.

نباید فراموش کرد سپاهان با امیر قلعه نوعی یک مدعی سنتی به شمار می‌آید، تیم‌های مصطفی دزینی فوتبال فوق‌العاده‌ای ارائه می‌دهند و نلسن نشان داده آرزوهای پدیده تنها به کسب سهمیه منتج نمی‌شود.

پرسپولیس: فصل فراموشی برانکو

برانکو، سرمری کروات و سابق پرسپولیس بی شک درخشان ترین مقطع چند سال اخیر این تیم را رقم زده و با کسب سه قهرمانی متوالی در لیگ برتر و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا، نام خود را در تاریخ فوتبال ایران جاودانه کرده است؛ اما به هر حال برانکو به هر دلیلی دیگر از پرسپولیس جدا شده و هواداران باید متر و معیار جدیدی متفاوت از استانداردهای فوق‌العاده ای که او به ثبت رساند برای حمایت از تیم خود بازسازی کنند.

علی‌رغم حملات همه جانبه به شرایط باشگاه، پرسپولیس می‌تواند امسال هم مدعی قهرمانی در لیگ برتر باشد. فرمزپوشان تقریباً ستاره‌های فصل قبل خود را حفظ کرده و ۲ بازیکن خوب (با توجه به استانداردهای



شاگردان ایگور کولاکویچ در تیم ملی ایران با برتری در این دیدار می‌توانند نیمی از راه صعود به مرحله نیمه‌نهایی را طی کنند و در غیر اینص صورت کار برای صعود بسیار سخت خواهد شد، چرا که تیم ملی برزیل با همه بازیکنان و ستاره‌های خود در شیکاگو حضور دارد. محمد ترکانشوند کارشناس و ملی‌پوش اسبق والیبال ایران در این مورد به ایسنا گفت: ملی‌پوشان ایران در بازی مقابل لهستان حق اشتباه ندارند و هر طور شده است باید این تیم را ببریم تا خیالمان از صعود به دور بعد راحت‌تر شود. باخت مقابل لهستان کار را بسیار سخت خواهد کرد و هر طور است باید این بازی را ببریم.

میانگین سنی تیم ملی لهستان در این دوره از رقابت‌ها ۲۶ سال است. میانگین قدی این تیم نیز ۱۹۷ سانتی متر

پرسپولیس و استقلال به دنبال یک ستاره مشترک!

فوتبال ایران) به ترکیب خود اضافه کردند.

با حضور بیرانوند درون دروازه، سید جلال، انصاری، کنعانی و شجاع در قلب خط دفاعی وهافبک‌های خلاق متعدد، این تیم تنها نیاز به جذب یک مهاجم قاتل دارد اما شاید اگر این اتفاق هم رخ ندهد، بازیکنانی چون علیپور، ترابی یا نعمتی همانند فصل قبل قادرند بار هجومی این تیم را بر دوش کشند. اما مدیریت اینص بازیکنان تقریباً مدعی برسی حضور در ترکیب، شاید مهم ترین وظیفه سرمری آرژانتینی و جدید ورود پرسپولیس بوده و حتی شاید از توانایی فنی نیز در این مقطع برای وی از اهمیت بیشتری برخوردار است؛ آنچه برانکو در اجرای آن تبحر بالایی داشت.

اما نباید فراموش کرد جغرافیای نرمال فوتبال ایران مورد آن استت برای مدیریت تیم، حمایت هواداران یکی از مولفه‌های اساسی است. فراموش نکنیم برانکو در ۶ ماه اول حضور خود در ایران نتایج چندان خوبی نگرفت اما مورد حمایت سکوها و فضای مجازی بود و تصمیم‌های آتشین وی از جمله گذشتن از نام ستاره‌هایی چون پیام صادقان، رامین رضاییان و محسن مسلمان تقریباً مورد اقبال عمومی بخش اعظمی از هواداران پرسپولیس نیز قرار گرفت. در واقع در فصل پیش رو هواداران پرسپولیس وظیفه ای فراتر از یار دوازدهم دارند زیرا ۲۱ سال قبل تامل پیش روی آنهاست؛ در روزهای مصیبت از جدایی علی دایی، فصل برای حمید استیلی و تیمش در همان نیمه نخست اولین بازی فصل با ملوان به پایان رسید و یکی از تلخ ترین مقاطع این باشگاه در دل تاریخ ثبت شد.

مثال دوم حمایت از تیم برانکو علی‌رغم سقوط به ته جدول بعد از شکست سنگین مقابل سپاهان در اصفهان،



است که از تیم‌های بلند قد این دوره مسابقات به شمار می‌رود. میانگین ارتفاع آبشارهای بازیکنان این تیم ۲۴۲ سانتی‌متر و میانگین ارتفاع دفاع روی تور بازیکنان هم ۲۱۷ سانتی‌متر است. میانگین قد متوسط این دوره مسابقات به شمار می‌رود. تیم ملی برزیل در این دوره از رقابت‌ها ۲۹ سال است. میانگین قدی این تیم نیز ۱۹۶ سانتی متر است که از تیم‌های قد متوسط این دوره مسابقات به شمار می‌رود. میانگین ارتفاع دفاع روی تور بازیکنان این تیم هم ۲۱۲ سانتی‌متر است. لوکاس ساکنمپ با ۲۰۹ سانتی‌متر بلند قدترین و داگلاس پوزرا با ۱۷۸ سانتی‌متر کوتاه قدترین بازیکنان برزیل هستند. همچنین یواندنی لئال نیز با کسب ۱۶۰ امتیاز (۱۷۸ آبشار، ۱۷ دفاع روی تور و ۱۵ امتیاز سرویس) در دور مقدماتی، امتیاز آورت‌ترین بازیکن این تیم به شمار می‌رود. کارول کلوس نیز با ۲۰۱ سانتی‌متر قد و ۸۷ کیلوگرم وزن کاپیتان تیم ملی لهستان است. ویتالهینن نیز به عنوان سرمری هدایت تیم ملی لهستان را بر عهده دارد.

مروم سالاری

پنجشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۸ - ۸ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۱ جولای ۲۰۱۹ - ۱۱ شهریور ۱۳۹۹

نبرد والیبال ایران، لهستان و برزیل برای صعود به نیمه نهایی لیگ ملت‌ها

ایران - برزیل، شنبه ۲۲ تیر ساعت ۲۰:۳۰

دومین بازی تیم ملی ایران نیز با یک روز استراحت کم‌تر نسبت به حریف، مقابل تیم ملی برزیل خواهد بود. در صورتی که ایران بتواند بازی نخستش در این مرحله را با برتری پشت سر بگذارد، می‌تواند با آرامش خاطر بیشتری مقابل برزیل قرار بگیرد. تیم ملی ایران در هفته دوم دور مقدماتی لیگ ملت‌ها با نتیجه ۳ - ۲ و در یک بازی نزدیک به برزیل باخت و این موضوع نشان دهنده نزدیک بودن قدرت دو تیم به یکدیگر است. محمد ترکانشوند پیشکسوت والیبال ایران نیز درباره این بازی توضیح داد: در این دوره دیدار با برزیل نسبت به بازی دو لهستان سخت‌تر است چون لهستان تقریباً تیم دوم خود را در اختیار دارد، اما برزیل با همه توان مقابل ایران قرار می‌گیرد. با این حال ایران نشان داده است که توانایی شکست برزیل و همه تیم‌های قدرتمند دیگر را دارد. کار سخت است اما اگر بتوانیم لهستان را شکست دهیم، با انگیزه بهتری مقابل برزیل حاضر می‌شویم. میانگین سنی تیم ملی برزیل در این دوره از رقابت‌ها ۲۹ سال است. میانگین قدی این تیم نیز ۱۹۶ سانتی متر است که از تیم‌های قد متوسط این دوره مسابقات به شمار می‌رود. میانگین ارتفاع دفاع روی تور بازیکنان این تیم هم ۲۱۲ سانتی‌متر است. لوکاس ساکنمپ با ۲۰۹ سانتی‌متر بلند قدترین و داگلاس پوزرا با ۱۷۸ سانتی‌متر کوتاه قدترین بازیکنان برزیل هستند. همچنین یواندنی لئال نیز با کسب ۱۶۰ امتیاز (۱۷۸ آبشار، ۱۷ دفاع روی تور و ۱۵ امتیاز سرویس) در دور مقدماتی، امتیاز آورت‌ترین بازیکن این تیم به شمار می‌رود.برونو رزنده نیز با ۱۹۰ سانتی‌متر قد و ۷۶ کیلوگرم وزن کاپیتان تیم ملی برزیل است. هدایت این تیم را رنان دل‌زاتو به عنوان سرمری بر عهده دارد.



بود (فاکتوری که به برانکو در دوران حضور در پرسپولیس بسیار کمک کرد).

همچنین با جدایی بازیکنانی چون مهدی رحمتی، ایسما، منشا، پژمان منطقی، صیادمنش، نورافکن، آرمین سهرابیان، روح الله باقری، محسن کریمی ... و شاید علی کریمی و روزبه چشمی، تغییراتی بنیادی و اساسی در پیکره استقلال ایجاد شده و در این شرایط تنها فاکتور زمان می‌تواند گیره گشای تبعات این تغییرات مستغنی باشد. هواداران استقلال چاره ای جز حمایت از آندره آ استراماچونی و خریدهای ولو شاید کمی گمنام خود ندارند و مرور تاریخ به آنها آموخته برای بازگشت به جاده موفقیت، ثبات و ثبات عاملی بزرگ و تعیین کننده است. قرار نیست لزوماً دیپلمات همانند تیم باشد و ممکن است در هفته‌های ابتدایی و با توجه به فاکتورهای ذکر شده، نتایج با سبک بازی استقلال باب میل هواداران این تیم نباشد اما آبی‌های حاضر روی سکوها چاره ای جز حداقل دادن یک فصل زمان به سرمری جذاب و ایتالیایی خود ندارند؛ تاریخ نشان داده تنها راه کسب موفقیت در فوتبال ایران، همگام بودن سکوها با تیمی است که در داخل زمین مبارزه می‌کند، چه با جدایی ستاره‌هایی چون رحمتی و منطقی موافق بودید چه مخالف، تنها راه حل پیش روی شما حمایت است.

اردوی ترکیه برای چه کسانی در پرسپولیس سرفروش است؟

و نیز اضافه کرد تا ترافیک به بالاترین حد خود برسد. بشار رسن طبق اعلام باشگاه به زودی مذاکرات جدید خود را آغاز خواهد کرد و احتمالاً با توجه به شرایط سنی و ملی‌پوش بودن مورد توجه دوباره این باشگاه قرار خواهد گرفت. وحید امیری نیز بعد از جدایی از تریبوزان به عنوان بازیکن آزاد آماده مذاکره با تیم‌های خواهان خود است و احتمال اینکه به پرسپولیس بازگردد زیاد است.

در حال حاضر ۱۲ بازیکن در پست هافبک در لیست سرخپوشان است و باید دید نظر کالدرن برای انتخاب نفرات نهایی چه خواهد بود.

مهاجم: به دنبال گلزن

در پست مهاجم علی علیپور اکنون ستاره این پست محسوب می‌شود که البته همچنان رویای حضور در فوتبال اروپا را دنبال می‌کند. دیگر بازیکنان این پست هم سعید کریمی، امین اسندی و مهدی شریفی حضور دارند و باید تکلیف این پست نیز چه خواهد بود.

با نگاهی به لیست عجیب و غریب پرسپولیس که در برخی از پست‌های با ترافیک حاشیه‌ ساز بازیکن همراه است، باید دید طی روزهای آتی چه اقدامی برای جابجایی آن انجام خواهد شد. باشگاه در شرایطی که اکنون برخلاف دیگر رقبا که حضوری پررنگ در جذب بازیکن داشته‌اند، تنها با جذب دو بازیکن با مشکل برخورد است و این در حالی است که در مشکلات این بخش می‌توان ردیابی یک عضو سابق در باشگاه که اکنون با یکی از بسکوتکوان اتلافی علیه مدیران کنونی شکل داده‌اند به وضع دید. با این حال اکنون بازیکنان به دنبال جلب اعتماد کالدرن هستند؛ موضوعی که باعث شده تا بازیکنان طی روزهای اخیر و در تمرینات از بالاترین توان خود برای عبور از چرچسب نفر سوم بودن در پست تخصصی استفاده کنند و به دنبال این هستند تا از لیست خروج فاصله بگیرند.



متعتقدند باید بازی کارن و نخورد و برخی معتقدند باید بازی کرد تا گل زد. برای من دفاع کردن صرف کافی نیست و می‌خواهم بازیکنانم حمله کنند و موقعیت ایجاد کنند. خود من و همین‌طورهاشمیان مهاجم بودیم و مهاجم باید در حمله باشند. البته بازیکنان هم مسؤولیت خودشان را دارند. وقتی استراماچونی را در نظر می‌گیریم باید همه روی آن متمرکز شوند یعنی وقتی قرار است تهاجمی بازی کنیم همه باید از نظر ذهنی روی این مساله و استراتژی فوتبال هجومی تمرکز داشته باشند هم از نظر شخصیتی و حتی تفکر خود فدراسیون. وی هم‌چنین اضافه کرد: فلسفه بازی من این است که همین بازی تهاجمی که در پیش گرفتیم ادامه پیدا کند چون مهاجمی که نتواند نقش خودش را ایفا

آن‌ها بازیکنان را انتخاب و تربیت می‌کنند. در مرحله بعدی ما بهترین‌ها را از بین آنها انتخاب می‌کنیم، پس از آن نکوش و فلسفه مربی و فدراسیون مطرح می‌شود. من یک مربی هستم که جوانان را بسیار دوست دارم و علاقمند هستم آن‌ها را به کار بگیرم. برای همین در بلژیک با جوان‌ترین هستم ممکن در جسام جهانی برزیل حاضر شدیم. این ریسکی بود که من انجام دادم اما بعداً در پیش برد کار به ما کمک کرد. مهم است که تیم‌های جوان در تورنمنت‌های مختلف شرکت کنند. سرمری ملی فوتبال ایران گفت: مرحله بعد فلسفه بازی است. گروه ۱۶ و ۱۴ سال در یک دسته تعریف می‌شوند و گروه ۱۹ و ۲۰ سال در تیم من نزدیک‌تر هستند. درباره فلسفه بازی برخی مربیان در جهان

ویلموتس:

باید روی فوتبال هجومی تمرکز کنیم

آن‌ها بازیکنان را انتخاب و تربیت می‌کنند. در مرحله بعدی ما بهترین‌ها را از بین آنها انتخاب می‌کنیم، پس از آن نکوش و فلسفه مربی و فدراسیون مطرح می‌شود. من یک مربی هستم که جوانان را بسیار دوست دارم و علاقمند هستم آن‌ها را به کار بگیرم. برای همین در بلژیک با جوان‌ترین هستم ممکن در جسام جهانی برزیل حاضر شدیم. این ریسکی بود که من انجام دادم اما بعداً در پیش برد کار به ما کمک کرد. مهم است که تیم‌های جوان در تورنمنت‌های مختلف شرکت کنند. سرمری ملی فوتبال ایران گفت: مرحله بعد فلسفه بازی است. گروه ۱۶ و ۱۴ سال در یک دسته تعریف می‌شوند و گروه ۱۹ و ۲۰ سال در تیم من نزدیک‌تر هستند. درباره فلسفه بازی برخی مربیان در جهان

سرمری تیم ملی فوتبال ایران در نشست هم اندیشی مربیان تیم‌های ملی بر ضرورت توجه به بازیکنان جوان هم‌چنین اجرای سبک فوتبال تهاجمی در تیم‌های ملی ایران تأکید کرد. مارک ویلموتس ضمن قدردانی از حضاران در این جلسه اظهار کرد: در ابتدا از همه دوستان تشکر می‌کنم. موارد زیادی در جلسه مطرح شد و از تمامی مربیان باید تشکر کنم که موضوعات مختلفی را بیان کردند. مدت کوتاهی است که به ایران آمدم‌ام و در حال غربزه و تحلیل هستم. به خاطر اطلاعاتی که در اختیار من گذاشتید متشکرم. او هم‌چنین افزود: کار ما این است که در صورت روش‌مند جلو برویم. مطمئناً پایه این کار باشگاه‌ها هستند چراکه